
 

Strana 1 (celkem 4) 

D O DAT E K  Č .  1  K  R Á M C OV É  D O H O D Ě   
N A  P R O VÁ D Ě N Í  S TAV E B N Í C H  P R A C Í  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

a Liborem Fialou, členem představenstva 

č. smlouvy: 06/22 

(dále jen „Objednatel “) 

 

a 

 

PREMIO INVEST s.r.o. 

se sídlem/místem podnikání: Na Třebešíně 3347/39a, 100 00, Praha 10 

IČO: 267 46 590, DIČ: CZ26746590 

subjekt zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 91150 

bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 51-124200207/0100 

jehož jménem jedná: Petr Ženíšek, jednatel 

(dále jen „Zhotovitel “) 

 

uzavřely tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky 
podané na veřejnou zakázku v nadlimitním režimu, zadávanou v otevřeném řízení s názvem 

„Rámcová dohoda na realizace stavebních prací souvisejících s pořízením nového městského 
mobiliáře“ ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (též jen „ZZVZ“), a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (též jen 
„Občanský zákoník“),  

  



 

Strana 2 (celkem 4) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Strany uzavřely dne 25. 01. 2022 na základě rozhodnutí o výběru dodavatele dle § 122 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), k veřejné zakázce zadávané dle § 56 ZZVZ v otevřeném nadlimitním řízení 
s názvem „Rámcová dohoda na realizaci stavebních prací souvisejících s pořízením nového 
městského mobiliáře“ a v souladu s Občanským zákoníkem Rámcovou dohodu (č. 
Rámcové dohody THMP: 06/22), jejímž předmětem je zajištění stavebních prací při 
výstavbě a obnově městského mobiliáře na území hlavního města Prahy.  

1.2. Smluvní strany tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle čl. 19 odst.  
19.6. Rámcové dohody tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě (dále jen „Dodatek“).  

1.3. Strany se na změně Rámcové dohody dohodly s tím, že provedenou změnou budou 
splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy de minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ. 
Současně tato změna nepředstavuje podstatnou změnu Rámcové dohody, jelikož se jedná 
o obdobné plnění, jehož potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností zjištěným 
při dosavadních realizacích. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Příloha č. 1 Rámcové dohody obsahující Soupis prací (výkonů) a materiálů se nahrazuje 
novou Přílohou č. 1, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Dodatkem došlo k doplnění 
několika položek, se kterými původní Rámcová dohoda nepočítala, ale které je nezbytné 
ocenit a zavést do Soupisu prací (výkonů) a materiálů tak, aby bylo možné realizovat práce 
dle Rámcové dohody. Jedná se o obdobné práce, které jsou předmětem Rámcové dohody 
a jejich doplnění bude v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.  

2.2. Text čl. 1 odst. 1.3. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

1.3. Stavební práce podle této Rámcové dohody budou realizovány po dobu jejího trvání 
tak, že Objednatel stanoví minimální garantovaný počet realizovaný Přístřešků, tj. 
provádění Stavebních prací na jednotlivých Přístřešcích, takto:  

1.3.1 V měsíci lednu roku 2022 není stanoven minimální garantovaný počet 
realizovaných Přístřešků 

1.3.2 V měsíci únor roku 2022 není stanoven minimální garantovaný počet 
realizovaných Přístřešků 

1.3.3 V měsíci březnu roku 2022 je minimální garantovaný počet realizovaných 
Přístřešků 15ks/měsíc 

1.3.4 V měsících duben, květen, červen, červenec, srpen, září, říjen a listopad roku 
2022 je minimální garantovaný počet realizovaných Přístřešků 35 ks / měsíc 

1.3.5 V měsících prosinec 2022, leden 2023, je minimální garantovaný počet 
realizovaných Přístřešků 12 ks / měsíc 

1.3.6 Objednatel je oprávněn navýšit minimální garantovaný počet realizovaných 
Přístřešků v návrhu Prováděcí smlouvy o 20 %, přičemž Zhotovitel není oprávněn toto 
navýšení odmítnout 



 

Strana 3 (celkem 4) 

1.3.7 Zhotovitel je povinen zajistit si příslušné pracovní kapacity tak, aby byl schopen 
splnit minimálně výše uvedené počty realizovaných Přístřešků v požadovaném čase.  

1.3.8 Celkové minimální garantované množství je 319ks po dobu trvání smlouvy.   

2.3. Text bodu 14.1.2. Rámcové dohody se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:  

14.1.2. ve věcech technických:  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Strany prohlašují, že postupovaly v souladu s čl. 19. Rámcové dohody. 

3.2. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako v Rámcové dohodě. 

3.3. Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti. 

3.4. Bude-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo 
nevymahatelné, nebo pokud by některá ustanovení chyběla, nezpůsobuje to neplatnost 
ani nevymahatelnost ostatních ustanovení tohoto Dodatku, pokud je takové ustanovení 
oddělitelné od tohoto Dodatku jako celku, při zachování účelu tohoto Dodatku. Strany se 
zavazují bez zbytečného odkladu po zjištění nedostatků ve výše uvedeném smyslu, 
nahradit takové ustanovení ustanovením, které bude svým obsahem a účelem co možná 
nejbližší obsahu a účelu ustanovení neplatného nebo nevymahatelného. 

3.5. Strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany berou dále na vědomí, že 
tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv. THMP zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jeho uzavření. Nebude-li tento Dodatek 
zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Stran 
oprávněna požadovat po druhé Straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této 
souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 



 

Strana 4 (celkem 4) 

3.6. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, 
s výjimkou osobních údajů. 

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – Soupis prací (výkonů) a materiálů 
 

3.8. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž THMP obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. Pokud bude tento Dodatek uzavřen 
v elektronické podobě, bude vyhotoven v jednom (1) stejnopise, na němž budou uvedeny 
podpisy zástupců Stran v elektronické podobě. 

3.9. Strany prohlašují, že si celý tento Dodatek důkladně a řádně přečetly, jeho obsahu zcela 
porozuměly, je jim bez pochybností srozumitelný a určitý, že jim nejsou v den uzavření 
tohoto Dodatku známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádně plněn 
nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, a že jeho obsah je projevem jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují zástupci obou Stran 
své podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

Zhotovitel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 
Tomáš Novotný  

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 
Petr Ženíšek 

jednatel 

PREMIO INVEST s.r.o. 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

......................................................................... 
Libor Fiala 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
 

 

  

 



Příloha č. 1 – Soupis prací (výkonů) a materiálů

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
54a Nová položka Zpráva o hutnění 1,00000

54b Nová položka Hutnící zkoušky včetně zprávy o hutnění 1,00000

59a Nová položka Základový pas 800x2000x200 mm - prefabrikát - dodávka včetně dopravy dle RDS výkres č. 
STA-06, beton C30/37 - XC2, XF4, ocel B500B, včetně 2 kusů vývodů pro přípojení 
uzemnění, včetně ošetření povrchu prefabrikátu asfaltovým nátěrem ALP 

ks 1,00000

71a Nová položka Mechanická kotva HILTI pozink M20 vč. podložek - dodávka kus 1,00000

72a Nová položka Základna pro označník (podélný) - dodávka + montáž kus 1,00000

95a Nová položka Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní, doplnění m2 1,00000

95b Nová položka Očištění původní dlažby m2 1,00000

131a Nová položka Svodový vodič pozink D10 mm - dodávka (zemnící drát) m 1,00000

133a Nová položka Měděný vodič CYA H07V - K10 (pro uzemnění koše) m 1,00000

133b Nová položka Chránička ohebná KF DN 40 - dodávka + montáž, pro koš m 1,00000

133c Nová položka Chránička ohebná KF DN 75 - dodávka + montáž, pro přístřešky m 1,00000

599142111 Úprava zálivky dil. spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 1,00000

Uložení kabelu Cu 5x2.5mm2 do trubky m 1,00000

650125143 Uložení kabelu Cu 3x2.5mm2 do trubky včetně kabelu m 1,00000

650125213 Uožení kabelu Cu 5x2.5mm2 do trubky včetně kabelu m 1,00000

Geodetické zaměření kabalové trasy k označníku nebo SOP ( do 10m) ks 1,00000

Geodetické zaměření základu SOP ks 1,00000

Geodetické zaměření nového povrchu vč. přípravy podkladu pro TSK ks 1,00000

275313811 Základové patky  z betonu prostého tř. 25/30 m3 1,00000

Dodávka + Montáž slepeckého pásu MEDIALINE, speciální vodorovné značení 908x420 
mm

ks 1,00000

Dodávka + Montáž slepeckého pásu MEDIALINE, speciální vodorovné značení 600x400 
mm

ks 1,00000

Rozpouštědlová barva Červená/bílá m2 1,00000

Beton základových patek C 20/25 m3 1,00000

Montované zábradlí - SPOJNICE  125-4 ks 1,00000

Montované zábradlí - SPOJNICE 101-43 ks 1,00000



Montované zábradlí - SPOJNICE 104-4 ks 1,00000

Montované zábradlí - SPOJNICE 119-43 ks 1,00000

Montované zábradlí - TRUBKA 38*2*1940 ks 1,00000

Montované zábradlí - TRUBKA 48*3*1960 ks 1,00000

Montované zábradlí - STOJNA ks 1,00000

Montované zábradlí - ZÁKLADNA ks 1,00000

Montované zábradlí - Plexisklo 1 pole - 830mmx2000mm ks 1,00000

Montované zábradlí - Plexisklo půlené - 550 mm x 2000mm ks 1,00000




